
RÁM CO VÁ S M LO U V A  Č SO B  
DODATEK Č. 1

ČSOB
Datum podpisu původní (dodatkované) smlouvy: 09.12.2021

Československá obchodní banka, a. s. 
sídlo: Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57
IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 (dále 
jen "Banka" nebo "ČSOB")
za Banku:

pobočka, adresa pobočky:

| korporátní bankéř
manažer korporátních klientských pracovníků 

Pobočka pro korporátní klientelu - Praha III,
Radlická 333/150, Praha 5,15057

a

obchodní firma: 
sídlo:
IČO/ZEČO:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, Stráž pod Ralskem, 47127, CZ
00002739

O D BO R P R Á V N Í A  O R G AN IZAČN Í

s. p. D IA M O

SML. Č. D 100/34000/00207/21/01

SML. UID 0010003424

DNE 12. 4. 2022

JM É N O .....................

zápis v rejstříku/registru: 
vedeném

obchodní
Krajským soudem v Ústí nad Labem 
oddíl AXVIII, vložka 520

(dále jen "Klient") 
zasílací adresa: 
za Klienta
jméno, příjmení, titul:

Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem

|-  ředitel státního podniku

(Banka a Klient společně dále též "Smluvní strany")

Vzhledem k tomu, že

(A) Smluvní strany uzavřely dne 09.12.2021 rámcovou smlouvu o promptních devizových (spot) transakcích 
č. FT/3722/21/6046, ve znění případných dodatků (dále jen „Rámcová smlouva11); a

(B) Smluvní strany si přejí změnit některá ustanovení Rámcové smlouvy tak, jak je uvedeno níže;

uzavírají

ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění změn a doplňků, následující

dodatek č. 1 k rámcové smlouvě o promptních devizových (spot) transakcích č. FT/3722/21/6046
(dále jen "Dodatek")

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek IX. Závěrečná ustanovení Rámcové smlouvy doplňují o následující text:

strana 1 z 2
Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČO: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



„Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami každé jednotlivé Smlouvy, která upravuje podmínky Transakce, na 
základě vzájemné dohody řídily již ode dne jejího dojednání/podpisu a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode 
dne dojednání/podpisu každé jednotlivé Smlouvy do dne nabytí její účinnosti považují za plnění poskytnutá podle této 
Smlouvy.

2. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy se tímto Dodatkem nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti.

Článek II.

1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
V případě neplatnosti či neúčinnosti jednotlivých ustanovení Dodatku nebudou dotčena jeho ostatní ustanovení. 
Smluvní strany se tímto zavazují, že učiní veškeré kroky nezbytné k nahrazení takového neplatného, neúčinného nebo 
zdánlivého ustanovení jiným ustanovením, které bude platné, účinné a vymahatelné a bude odpovídat účelu 
nahrazovaného ustanovení, tohoto Dodatku a celé Rámcové smlouvy.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž Klient obdrží jeden a Bankajeden stejnopis. Každý ze stejnopisů 
Dodatku má právní sílu originálu.

3. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že po projednání Dodatku se shodly na jeho obsahu ve všech bodech a 
Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle.

1>CU\Z£ M
V ...... ...... dne.................

Za Československou obchodní banku, a. s. Za Klienta DIAMO, státní podnik

D IAM O. státní podnik 
M áchova 201
471 27  S tráž pod Ralskem O

korporátní bankéř manažer korporátních 
klientských pracovníků

ředitel státního podniku

Ověření podpisu/totožnosti:

strana 2 z 2
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46


